
RK-36-2024-80

počet stran: 2
počet příloh: 3

FOND VYSOČINY - program Rozvoj podnikatelů 2023 – dodatek ke smlouvě o poskytnutí
dotace

pro: jednání rady kraje č. 36/2024 dne 18. 11. 2024
zpracoval: L. Hrůza, D. Vichr
předkládá: I. Fryšová

Shrnutí:

Subjekt: 1 podnikatelský subjekt
Předmět: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu podpořeného v rámci programu Rozvoj
podnikatelů 2023 
Realizace: Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace
Důvod: Nemožnost včasné realizace z důvodu zdravotních problémů 

Popis problému:

Jedná se o prodloužení doby realizace projektu podpořeného v rámci FONDU VYSOČINY z
programu Rozvoj podnikatelů 2023, který není podnikatelský subjekt (dále jen „Příjemce“)
schopen včas zrealizovat. Jedná se o tohoto Příjemce: Josef Vašina, V. Nezvala 5/9, Stařečka,
674 01 Třebíč, IČO: 15205240.
 
Dle Smlouvy o poskytnutí dotace měl Příjemce zrealizovat dotovaný projekt nejpozději do 31. 10.
2024. Dne 31. 10. 2024  obdržel Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina
(dále jen „ORR“) písemnou žádost Příjemce o prodloužení doby realizace jeho projektu o 6
měsíců. Důvody žádosti souvisí se zdravotními problémy Příjemce. Žádost Příjemce je obsahem
materiálu RK-36-2024-80, př. 1. Znění uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace je obsahem
materiálu RK-36-2024-80, př. 3.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Z důvodu včasného podání žádosti před uplynutím stanovené doby pro realizaci projektu a na
základě řádného odůvodnění odbor regionálního rozvoje navrhuje radě kraje žádosti vyhovět a
rozhodnout uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace dle materiálu RK-36-2024-80,
př. 2., jehož předmětem je prodloužení doby pro realizaci projektu Příjemce a prodloužení doby
pro předložení závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace.  

Stanoviska:

Odbor regionálního rozvoje:
ORR souhlasí s návrhem usnesení.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace dle materiálu RK-36-2024-80, př. 2.

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-36-2024-80pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-36-2024-80pr03.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-36-2024-80pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-36-2024-80pr02.pdf


odpovědnost: Odbor regionálního rozvoje
termín: 31. 12. 2024

2 / 2


